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Ämne: Sv: Yttrande Samhallavtal Timrå Hästsportförening
 
Hej
De antal tjänster som THF har nu är i rimlig storlek för verksamheten.
4 personer  stalltjänst ( ej heltidstjänster) 3,50 totalt
1person lokalvård
1 person fastighetsförvaltare
 
Tjänsterna är anpassade utifrån förutsättningarna att personerna inte är fullt arbetsföra så ett lugnare 
tempo.
Stalltjänst innebär att leda ut 30 hästar på morgonen ut i hagarna och leda in dem på em.
Mocka boxarna och förbereda hö och foder samt hålla rent i stallgångar och det som behövs underhållas.
De senaste 2 åren har inte personalen varit närvarande som det behövs . Samhall har inte haft vikarier 
och matchning av personer har inte fungerat.
Mycket konflikter i personalgruppen och mobbning som tyvärr inte samhall eller vi har kunnat komma 
med rätta med pga dålig uppföljning och ledning.
Extra utgifter för THF med timvikarier 
1.
En annan avtalspartner skulle vara bra då det inte fungerar med Samhall.
Konsekvens
Bättre matchning av personer som ska jobba.
Vi kan internutbilda personerna men det är ett fysiskt krävande arbete och man måste ha tålamod med 
djur. Det finns vissa uppgifter som är mer praktiska.
2.
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Vi vill inte teckna avtal eller ta över personal från Samhall
Konsekvens
Det har inte fungerat alls med organisation och kommunikation
Dålig närvaro och ingen lösning med vikarier 
3.
Vi vill inte anställa eller ta över befintlig personal.
Fastighetsförvaltaren fungerar bra men han vill vara kvar inom Samhall
Konsekvens
Befintlig personal fungerar inte alls
4.
Föreningen har inget utrymme för att anställa personal förutom ridlärarna. Med hästantalet så kan vi 
inte utöka verksamheten och det skulle inte inbringa tillräckligt med pengar. 
Konsekvens
Stänga verksamheten
 
 
Annelie Hamrin
Ordförande
Maria Molander
Ridskolechef
 
 
 
 
 
 
 
 

Från: Jan Eriksson <jan.eriksson@timra.se> 
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Ämne: Yttrande Samhallavtal Timrå Hästsportförening
 
Hej,
 
vi arbetar med att utreda förutsättningarna utifrån det uppsagda Samhallsavtalet 
kommunen har.
 
I dagsläget pågår en upphandling av ett ramavtal liknande avtalet med Samhall men inget 
är klar.
 
I dagsläget är det fyra tjänster i stallet samt 1 person som fastighetsskötare och en på 
lokalvården enligt detta avtal.
 
Kultur- och teknik nämnden ska återrapportera hur detta påverkar.
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Er förening blir berörd eftersom det finns person/personer från Samhall som jobbar i er 
verksamhet. Vi skulle vilja att ni skulle kunna svara på några frågor utifrån er förenings 
perspektiv.
 

1. Om kommunen upphandlar ett ramavtal så finns det risk att det blir en annan 
avtalspart än Samhall. Vad tycker ni om det förslaget och vilka konsekvenser skulle 
det få för er?
 

2. En alternativ lösning är att ni får ett bidrag för att kunna teckna ett eget avtal med 
Samhall. Vad tycker ni om det förslaget och vilka konsekvenser skulle det få för er?

 
3. En alternativ lösning är att ni får ett bidrag och ni anställer personen som är anställd 

av Samhall. Vad tycker ni om det förslaget och vilka konsekvenser skulle det få för 
er?
 

4. Om ni inte skulle få detta stöd eller ett lägre stöd vilka konsekvenser skulle det få för 
er verksamhet?
 

 
Tanken är att kunna bilägga ert yttrande till själva tjänsteskrivelsen som underlag.
 
Om ni har möjlighet skulle jag vara tacksam ni kan svara på dessa frågor innan måndag den 
5 oktober.
 
Ring om ni har några frågor.
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